1

Sr. PEDRO FRANCO DE OLIVEIRA, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o disposto no EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES nº 01/2015:

1. COMUNICA que, de acordo com o item 10.7 do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 01/2015, a divulgação do Resultado Final para
os cargos que não possuem prova prática foi antecipada do dia 18 de setembro, como prescrito no EDITAL DE GABARITOS OFICIAIS 03/2015, para o
dia 01 de setembro de 2015, e sua publicação se dará por meio do EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL PARA CANDIDATOS SEM PROVA
PRÁTICA 06/2015.

2. DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos APROVADOS na Seleção Pública 01/2015 para os cargos de: AJUDANTE GERAL - ARTUR

NOGUEIRA; AJUDANTE GERAL – HOLAMBRA; AJUDANTE GERAL – JAGUARIÚNA; ALMOXARIFE – COSMÓPOLIS; AUXILIAR ADMINISTRATIVO –

JAGUARIÚNA; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS - ARTUR NOGUEIRA; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS – CONCHAL; ENCARREGADO GERAL DE

SERVIÇOS – COSMÓPOLIS; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS - ENGENHEIRO COELHO; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS – HOLAMBRA;

ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS – JAGUARIÚNA; ENGENHEIRO ELETRICISTA – COSMÓPOLIS; GESTOR DE RECURSOS HUMANOS – COSMÓPOLIS;

LAVADOR - ARTUR NOGUEIRA; LAVADOR – CONCHAL; LAVADOR – COSMÓPOLIS; LAVADOR - ENGENHEIRO COELHO; OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL

– CONCHAL; OPERADOR DE MÁQUINA COSTAL – JAGUARIÚNA; PEDREIRO - ARTUR NOGUEIRA; PEDREIRO – COSMÓPOLIS; PEDREIRO – JAGUARIÚNA;

RECEPCIONISTA – JAGUARIÚNA; SERVENTE - ARTUR NOGUEIRA; SERVENTE – CONCHAL; TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO – COSMÓPOLIS;

VARREDOR DE RUA - ARTUR NOGUEIRA; VARREDOR DE RUA – CONCHAL; VARREDOR DE RUA – COSMÓPOLIS; VARREDOR DE RUA – JAGUARIÚNA;

VIGIA - ARTUR NOGUEIRA; VIGIA – CONCHAL; VIGIA – COSMÓPOLIS; VIGIA - ENGENHEIRO COELHO; VIGIA – HOLAMBRA; VIGIA – JAGUARIUNA.

3. DIVULGA A RELAÇÃO dos candidatos REPROVADOS na Seleção Pública 01/2015 para os cargos de: AJUDANTE GERAL - ARTUR NOGUEIRA;

AJUDANTE GERAL – HOLAMBRA; AJUDANTE GERAL – JAGUARIÚNA; ALMOXARIFE – COSMÓPOLIS; AUXILIAR ADMINISTRATIVO – JAGUARIÚNA;

ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS - ARTUR NOGUEIRA; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS – CONCHAL; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS –

COSMÓPOLIS; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS - ENGENHEIRO COELHO; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS – HOLAMBRA; ENCARREGADO

GERAL DE SERVIÇOS – JAGUARIÚNA; ENGENHEIRO ELETRICISTA – COSMÓPOLIS; GESTOR DE RECURSOS HUMANOS – COSMÓPOLIS; PEDREIRO –

COSMÓPOLIS; RECEPCIONISTA – JAGUARIÚNA; SERVENTE – CONCHAL; TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO – COSMÓPOLIS; VARREDOR DE RUA -

ARTUR NOGUEIRA; VARREDOR DE RUA – COSMÓPOLIS; VARREDOR DE RUA – JAGUARIÚNA; VIGIA - ARTUR NOGUEIRA; VIGIA – CONCHAL; VIGIA –

COSMÓPOLIS; VIGIA – JAGUARIUNA

4. DIVULGA A RELAÇÃO dos candidatos AUSENTES na Seleção Pública 01/2015 para os cargos de: AJUDANTE GERAL - ARTUR NOGUEIRA; AJUDANTE

GERAL – HOLAMBRA; AJUDANTE GERAL – JAGUARIÚNA; ALMOXARIFE – COSMÓPOLIS; AUXILIAR ADMINISTRATIVO – JAGUARIÚNA; ENCARREGADO

GERAL DE SERVIÇOS - ARTUR NOGUEIRA; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS – CONCHAL; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS – COSMÓPOLIS;

ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS - ENGENHEIRO COELHO; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS – HOLAMBRA; ENCARREGADO GERAL DE SERVIÇOS

– JAGUARIÚNA; ENGENHEIRO ELETRICISTA – COSMÓPOLIS; GESTOR DE RECURSOS HUMANOS – COSMÓPOLIS; LAVADOR – COSMÓPOLIS; OPERADOR

DE MÁQUINA COSTAL – JAGUARIÚNA; PEDREIRO - ARTUR NOGUEIRA; RECEPCIONISTA – JAGUARIÚNA; SERVENTE - ARTUR NOGUEIRA; SERVENTE –

CONCHAL; TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO – COSMÓPOLIS; VARREDOR DE RUA – CONCHAL; VARREDOR DE RUA – COSMÓPOLIS; VARREDOR

DE RUA – JAGUARIÚNA; VIGIA - ARTUR NOGUEIRA; VIGIA – CONCHAL; VIGIA – COSMÓPOLIS; VIGIA - ENGENHEIRO COELHO; VIGIA – JAGUARIUNA.

5. Comunica que o EDITAL DE RESULTADO FINAL PARA CANDIDATOS SEM PROVA PRÁTICA 06/2015 estará disponível, na íntegra, nos endereços
eletrônicos da orhion.listaeditais.com.br; www.consabambiental.com.br;  www.cosmopolis.sp.gov.br;  www.arturnogueira.sp.gov.br;
www.pmec.sp.gov.br; www.conchal.sp.gov.br; www.holambra.sp.gov.br; http://www.jaguariuna.sp.gov.br/portaljag/.

6. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura de Inscrição nº 01/2015, caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (02

e 03 de setembro de 2015) contados da data da publicação oficial deste EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL PARA CANDIDATOS SEM PROVA

PRÁTICA 06/2015.

Cosmópolis, 01 de setembro de 2015.

Sr. PEDRO FRANCO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

DIMAS STARNINI

COORDENADOR GERAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2015

EDITAL RESUMIDO DE RESULTADO FINAL PARA CANDIDATOS SEM PROVA PRÁTICA 06/2015

../../../../../../AppData/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/S1486WVP/orhion.listaeditais.com.br
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.cosmopolis.sp.gov.br/
http://www.arturnogueira.sp.gov.br/
http://www.pmec.sp.gov.br/
http://www.conchal.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/